
Cenu sv. Lukáše získala Kateřina Hausenblasová

Compiled Apr 1, 2019 9:26:22 PM by Document Globe ®   1

22. 3. 2012; autor: Lucie Kettnerová; rubrika: Studenti
Už poosmé udělila katedra výtvarné výchovy Pedagogické fakulty UK svým studentům výroční cenu, jejíž název je
odvozen od patrona malířů a umělců obecně. Ocenění bylo slavnostně předáno při vernisáží přihlášených prací 14.
března v pražské Galerii pod radnicí. Výstavu je možné zdarma navštívit až do 2. dubna.

Cena sv. Lukáše
1. místo – Kateřina Hausenblasová za práci „Cesta vlakem“
2. místo – Dana Havlová-Rovenská za práci „Brucho a pupok“
3. místo – Alena Svačinková za práci „Drobnosti, blbosti, všednosti“
Lukášova cena katedry výtvarné výchovy PedF UK v Praze je určena pro studenty bakalářského, magisterského a
doktorského studia, kteří jsou v daném akademickém roce řádně zapsáni k prezenčnímu studiu na této fakultě. Jejím
hlavním cílem je podpořit uměleckou tvorbu studentů a její vzájemnou otevřenou komparaci nad rámec studijních oborů,
disciplín, ročníků a studijních skupin a rovněž zajistit prezentaci výtvarných prací studentů pro širokou veřejnost.
Kromě Lukášovy ceny organizuje Studentská rada katedry také soutěž o Cenu diváků – návštěvníků výstavy. Vítěz této
anonymní soutěže bude vyhlášen při derniéře výstavy 2. dubna a stane se držitelem čestné putovní ceny.


